
		Přeskočit na hlavní obsah

		
		

	

	
		

		Přeskočit hlavičku

		
   


		
			
				[image: VŠB - Technická univerzita Ostrava]
				[image: Hornicko-geologická fakulta]
				[image: Institut čistých technologií těžby a užití energetických surovin]
				

			
				
					
						
							

						VŠB-TUO
						
						InNET
						
						
						
				


				
					
						ProjektyKontakt
				

				
					
						
						
					
				

			

		


		
    

		


		
	

		
			


	

	
				
			
		

				

				





Institut čistých technologií těžby a užití energetických surovin




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Institut čistých technologií těžby a užití energetických surovin




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Institut čistých technologií těžby a užití energetických surovin




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek























USAMIN
RENS
REWAISE
CO2- SPICER
VODAMIN II
CEEMIR
GeoMAP
Laboratoře













		
Informace


			
					
							
								Cílem je ...

										Základním cílem projektu je vytvořit unikátní centrum (jediné v ČR), které se bude věnovat přednostně výzkumu problematiky těžby a užití energetických surovin i dalšího využití horninového prostředí při zajištění udržitelného rozvoje a požadavku na maximální surovinovou soběstačnost, která se stává jednou ze základních priorit členských zemí EU. Sjednocením výzkumné činnosti dvou organizací bude možné efektivněji reagovat na problémy a praktické úkoly přicházející od uživatelů z hospodářské sféry.


									

						

					
							
								Víte že, ...

										„Institut čistých technologií těžby a užití energetických surovin“ unikátním způsobem propojuje základní výzkum s výrazným aplikovaným přesahem v široké problematice využívání zemské kůry pro zajištění energetických požadavků udržitelného rozvoje společnosti.


									

						

					

			




		


		
		

	

	
		Přeskočit patičku

		
			
					


Projekty

USAMIN
CEEMIR
GeoMAP
VODAMIN II
Laboratoře




Kontakt









				
				
					
ProjektyKontakt


			
		

		
			
				
					
								[image: ECTS Label]
							
							
								[image: DSL logo]
							
							
								[image: CQS logo]
							
							
								[image: IQNET logo]
							
							
								[image: EFQM logo]
							
							
										[image: HR Award]
									
								
				
					
				
					
				

		

		
	


	

		
		